
Česko zpívá koledy

Ochotnické divadlo Svitávka ve spolupráci s městysem Svitávka
se zapojilo do celorepublikové akce deníku Rovnost - Česko zpívá
koledy,  které  se  bude  konat  10.  prosince  2014  v 18.00  hodin
v parku městyse. Letos získaly největší počet hlasů koledy: Nesem
Vám noviny, Narodil se Kristus Pán, Půjdem spolu do Betléma, Den
přeslavný jest k nám přišel, Pásli ovce Valaši a písnička na závěr
Vánoce, Vánoce přicházejí.  Pojďte si s námi zazpívat, kdo bude
mít  čas  a  chuť,  od 16.00  hodin  bude připraveno ve  Velké  vile
vánoční  tvoření.  Čeká  Vás  zdobení  perníčků,  chystání  co
nejdelšího  barevného  papírového  řetězu  a  další  vánoční
překvapení. Před samotným zpíváním koled vystoupí v  17.30 hod.
Dětský  divadelní  kroužek  Svitávka  s divadelním  představením  
o Ježíškovi.


